
 

 

Telefon: 374 774 111               IČ: 00260231               příjmový účet: KB Tachov 2688980287/0100        

Fax : 374 774 175                    DIČ: CZ00260231                  výdajový účet: KB Tachov 2688970257/0100      

www.tachov-mesto.cz             ID DS: 2tubyxs                       e-mail: podatelna@tachov-mesto.cz 

Městský úřad Tachov 
Hornická 1695, 347 01 TACHOV 

Odbor výstavby a územního plánování 
 

      

Váš dopis čj.:   
Ze dne:  

Spis. značka:  80/ 2023-OVÚP 

Naše č.j.:  2195 /2023-OVÚP/TC 

  

Vyřizuje: Hana Vágnerová 

Telefon: 374 774 157 

E-mail: hana.vagnerova@tachov-mesto.cz 

  

Datum: 27.6.2023 

 

 

 

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím 

 

 

Městský úřad Tachov, odbor výstavby a územního plánování (obecný stavební úřad), jako povinný 

subjekt ve smyslu zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších 

předpisů, v mezích své působnosti poskytuje na základě žádosti následující informace: 

 

Přístavba a stavební úpravy rodinného domu č.p. 985 Slovenská ulice, Tachov, byly povoleny   

společným souhlasem dne 11.9.2019 pod č.j. 3208/2019-OVÚP/TC SO 56; sp.zn. 3150/2019-OVÚP.  

 

Při ohlášení dokončení stavby podle ust. 152  odst. 3 písm. d) stavebního zákona bylo prohlášeno, že 

stavba byla provedena v souladu s jejím povolením a ověřenou projektovou dokumentací nebo ověřenou 

dokumentací. 

Při kontrolní prohlídce stavby před jejím užíváním bylo dále doloženo skutečné provedení stavby 

spočívající pouze v dispoziční změně místností. 

Jiné změny nahlášeny nebyly ani nebyly stavebním úřadem povolovány.   

    

                

 

 

 

 

 

 

 

Ing. František Svoboda 

vedoucí odboru výstavby 

a územního plánování 

 

 

 


